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Szanowni Państwo! 

 

Nowoczesna chemia to technologie, aparatura, surowce i produkty, w tym m.in. 

kosmetyczne, które przyczyniają się do rozwoju gospodarki oraz służą człowiekowi i pozwalają 

poprawiać komfort codziennego życia. Mając na uwadze doniosłą rolę nauk chemicznych w 

kształtowaniu i rozwoju wielu branż i sektorów, w  tym wpływu produktów kosmetycznych na życie 

konsumentów, Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie organizuje Ogólnopolską 

Konferencję Naukową Chemia dla Urody 2.0, do udziału w której mam zaszczyt Państwa 

zaprosić. 

Nasza Konferencja to bezpośrednia wymiana doświadczeń badawczych, zawodowych, 

prelekcje, panele dyskusyjne w tematyce osiągnięć nauk chemicznych i zastosowań w obszarze 

chemii kosmetycznej. 

Główne obszary, wokół których koncentrować się będzie tematyka Konferencji to: 

• surowce, składniki i formy kosmetyczne, innowacyjne surowce funkcyjne w 

technologii kosmetyków – właściwości i aspekty fizykochemiczne, bio-związki w produktach 

kosmetycznych – biopolimery i fitochemikalia 

• technologie, aparatura, przemysł kosmetyczny – zrównoważony rozwój branży 

• aplikacyjność, skuteczność i działanie kosmetyków na skórę, personalizacja i 

receptury spersonalizowane kosmetyków, kosmetyki, a dobrostan psychiczny 

Prelegenci i paneliści – naukowcy, badacze, inżynierowie, technolodzy i przemysłowcy z 

branży, przedstawią zagadnienia w odniesieniu do najnowszych badań naukowych, zarówno 

podstawowych jak i aplikacyjnych (przemysłowych) oraz prac badawczo-rozwojowych, które 

realizowane są w ośrodkach badawczych i naukowych oraz komercjalizowane w 

zastosowaniach przemysłowych i rynkowych. 

Do udziału w Konferencji zapraszamy specjalistów z zakresu chemii kosmetycznej, 

technologii kosmetyków, fizykochemii, biotechnologii, biochemii oraz osoby reprezentujące i 
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funkcjonujące zawodowo w szeroko rozumianej branży kosmetycznej, a także doktorantów i 

studentów kierunków chemicznych. 

Dla osób zainteresowanych przewidujemy publikację artykułów przygotowanych na 

podstawie wystąpień w punktowanej, recenzowanej monografii naukowej, w języku angielskim. 

Nadesłane artykuły będą mogły być publikowane pod warunkiem spełnienia wymogów 

wydawniczych oraz otrzymania pozytywnych recenzji. 

Wydarzenie odbędzie się 26 lutego 2025 r. w II Kampusie Wyższej Szkoły Inżynierii i 

Zdrowia w Warszawie, ul. Aleje Jerozolimskie 195 A. Informacje organizacyjne, ramowy 

program Kongresu itp. znajdują się na stronie: https://wsiiz.pl/events/chemia-dla-urody-2-0/ 

 Mam nadzieję, że udział w Konferencji przyczyni się do Państwa rozwoju naukowego i 

zawodowego. Serdecznie zapraszam! 

 

Z wyrazami szacunku, 

dr n. chem. Sebastian Grzyb 

Rektor WSIiZ 

 


